
u;r 

40~ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

	

0;1 jdV C 6  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.07.03.1 
Processo Admiriistrativo N° 2023.07.03.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 04/07/2023 11:26:14 

LOTE I 
Item: 1 	Quant.: 12 Unidade: MES 	 Val. Ref.: 8.250,00 

Descriçao: SERVID DE IMPLANTAçAO, DPERA0I0NAUZAçA0 E MANuTENcA0 DE soLUçAo INTEGRADA DE 
VIDEOMONITORAMENTO, 0DM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 0PERAçA0 TECNICA. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 110 INTELBRAS 	 - 8.250,00 

PARTICIPANTE 047 SERVIQO / SERVI0 8.250,00 

PARTICIPANTE 058 SERVIO / SERVIGO 8.250,00 

PARTICI PANTE 068 PRORIA / PROPRIA 8.500,00 

PARTICIPANTE 002 NACIONAL I NACIONAL 8.250,00 

PARTICIPANTE 028 servico I Intelbras 8.250,00 

1 de 1 


